
I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

4 Mike Peter Skipy keverék Luxemburg 6 1 0
5 Eiffes Kelly Uli Uli de la Lune de Cristel Papillon Luxemburg 4 3 5

7 Andrea Pisarikova Chico uszkár Cseh Köztársaság 4 1 0

9 Zuzana Orságová Arin Airin Brdský skřítek sheltie Cseh Köztársaság 3 3 5
10 Věra Pospišilová Royal Cseh Köztársaság 3 2 0
11 Czinóder Réka Bizi Magyarország 3 1 2 2011 2011 2011
12 Hana Číhová Dreaming Girl ze Shetlandů sheltie Cseh Köztársaság 3 1 1
12 Mike Peter Zatzi Luxemburg 3 1 1
14 Andrea Foglár Magdalena the First Lady von … Ausztria 3 0 0
14 Barbora Hýsková Jessica Cseh Köztársaság 3 0 0
14 I. Štěrbová Bertík Cseh Köztársaság 3 0 0
14 J. Grygarová Bert Cseh Köztársaság 3 0 0
14 Š. Vostrá Andy Cseh Köztársaság 3 0 0
19 Stepánka Vostrá Andy Cseh Köztársaság 2 4 2

SMALL TOTÁL éremtáblázat

3 Zuzana Matousková Harmony Haya z Benesovské …

spitz Cseh Köztársaság

8 Radka Mokrišová Merry Merry Miss Bohemia Platina sheltie Cseh Köztársaság

1 Pavla Solcova Lucie A3 Ch. Lucie

2 Adéla Králová

Cseh Köztársaság6 Lenka Fuksová Beibi

Cseh Köztársaság

Összesen

11 0 1

4 2 1

3 5 1

12 3 2

8 4 4

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Baby Rupione Baby z Černé hlásky Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság

Agility
Small

Jumping Összetett
Hely Név Kutyanév Fajta Ország

Speciál



I. II. III.
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14 J. Grygarová Bert Cseh Köztársaság 3 0 0
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SMALL TOTÁL éremtáblázat

3 Zuzana Matousková Harmony Haya z Benesovské …
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JUNIOR CHAMPIONSHIP

Baby Rupione Baby z Černé hlásky Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2004 2006 2004 2004 2006

2006 2006 2006
2007 2007 2007

2007 2008 2007 2007

2003 2003

Small
ÖsszetettAgility Jumping

Children



I. II. III.
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7 Andrea Pisarikova Chico uszkár Cseh Köztársaság 4 1 0

9 Zuzana Orságová Arin Airin Brdský skřítek sheltie Cseh Köztársaság 3 3 5
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14 J. Grygarová Bert Cseh Köztársaság 3 0 0
14 Š. Vostrá Andy Cseh Köztársaság 3 0 0
19 Stepánka Vostrá Andy Cseh Köztársaság 2 4 2

SMALL TOTÁL éremtáblázat

3 Zuzana Matousková Harmony Haya z Benesovské …

spitz Cseh Köztársaság
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JUNIOR CHAMPIONSHIP

Baby Rupione Baby z Černé hlásky Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

I. II. III. I. II. III. I. II. III.

2007

2009 2009 2008 2009
2009 2009

2003 2003 2003
2004
2008 2008 2008
2002 2003 2002 2002

2002 2003 2002

2006 2006 2006
2009 2009

2005 2005 2005

2003 2003

Jumping ÖsszetettAgility
Small
Junior



I. II. III.

4 Mike Peter Skipy keverék Luxemburg 6 1 0
5 Eiffes Kelly Uli Uli de la Lune de Cristel Papillon Luxemburg 4 3 5

7 Andrea Pisarikova Chico uszkár Cseh Köztársaság 4 1 0
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11 Czinóder Réka Bizi Magyarország 3 1 2
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12 Mike Peter Zatzi Luxemburg 3 1 1
14 Andrea Foglár Magdalena the First Lady von … Ausztria 3 0 0
14 Barbora Hýsková Jessica Cseh Köztársaság 3 0 0
14 I. Štěrbová Bertík Cseh Köztársaság 3 0 0
14 J. Grygarová Bert Cseh Köztársaság 3 0 0
14 Š. Vostrá Andy Cseh Köztársaság 3 0 0
19 Stepánka Vostrá Andy Cseh Köztársaság 2 4 2

SMALL TOTÁL éremtáblázat

3 Zuzana Matousková Harmony Haya z Benesovské …

spitz Cseh Köztársaság

8 Radka Mokrišová Merry Merry Miss Bohemia Platina sheltie Cseh Köztársaság

1 Pavla Solcova Lucie A3 Ch. Lucie

2 Adéla Králová

Cseh Köztársaság6 Lenka Fuksová Beibi

Cseh Köztársaság

Összesen

11 0 1

4 2 1

3 5 1

12 3 2

8 4 4

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Baby Rupione Baby z Černé hlásky Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2005 2008 2006 2006 2005 2005
2007 2007 2006

2008 2007
2008

2007 2006 2006 2006
2007 2007

2005 2006 2006 2005 2005
2007 2007 2006

2007
2009 2009 2009
2009 2008 2009 2008 2009 2008

2003 2003 2003

2008 2008
2002 2003 2002
2003 2003

2005 2002 2003 2003 2005 2005 2002 2003
2003 2003 2003

2011 2009 2011
2006 2006

2009 2009 2009

2007 2007 2007
2002 2002 2002
2002 2002 2002
2002 2002 2002
2005 2003 2005 2003 2005 2003

Agility Jumping Összetett
Small
Csapat



I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Agility
Small

Jumping Összetett
Hely Név Kutyanév Fajta Ország

Speciál

24 Lenka Fuksová Sting Cseh Köztársaság 2 2 2
25 Jana Raczová Terri Terri Moravske srdce sheltie Cseh Köztársaság 2 2 1
25 Csatlós Petra Tappancs Magyarország 2 2 1
27 Kangas Tilda Wexell Luuvaert Cecilia Finnország 2 1 0
27 Lucie Polánková Bo Cseh Köztársaság 2 1 0
27 Markéta Babindeliová Jenni Cseh Köztársaság 2 1 0
27 Štepánka Vostrá Keyla Cseh Köztársaság 2 1 0

32 Monika Hájková Rendy Cseh Köztársaság 2 0 1
33 Darina Hanusková  Tobi Cseh Köztársaság 2 0 0
33 I. Štěrbová Keyla Cseh Köztársaság 2 0 0
33 Kateřina Novotná  Miško Cseh Köztársaság 2 0 0
33 Kateřina Pechová  Nesquik Cseh Köztársaság 2 0 0
33 Michaela Poláková Bibi Cseh Köztársaság 2 0 0

39 Zuzana Vitková Focus Akumulátor Cavalier King Charles Cseh Köztársaság 1 4 4

Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság

törpe schnauzer Cseh Köztársaság

sheltie Ausztria

21 Lucie Cígerová Teddy Quite Teddybear ze Shetlandu

21 Slávka Podmolova A3 Dwarf Dolly ze Shetlandu

sheltie Cseh Köztársaság

Cseh Köztársaság31 Lucie Janatová Sally

23 Judith Fenkart Amy Glory Black of Working Country

40 Dominik Strnad Aninka Anaria Black z Lorienu Moravia

20 Alena Vocelková Aida Aida z Medonoských skal

2 3 0

2 4 1

1 4 1

2 4 0

2 0 2

2 4 0

1 5 338 Tráj Tamás Bijou Poodle Magyarország

Cseh Köztársaság



I. II. III.

SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Hely Név Kutyanév Fajta Ország
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33 Kateřina Novotná  Miško Cseh Köztársaság 2 0 0
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2 4 1

1 4 1

2 4 0

2 0 2

2 4 0

1 5 338 Tráj Tamás Bijou Poodle Magyarország

Cseh Köztársaság

I. II. III. I. II. III. I. II. III.

Small
ÖsszetettAgility Jumping

Children

2011 2011 2011
2005 2005 2005

2005 2007 2006 2005 2005



I. II. III.

SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Hely Név Kutyanév Fajta Ország
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I. II. III.

SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

24 Lenka Fuksová Sting Cseh Köztársaság 2 2 2
25 Jana Raczová Terri Terri Moravske srdce sheltie Cseh Köztársaság 2 2 1
25 Csatlós Petra Tappancs Magyarország 2 2 1
27 Kangas Tilda Wexell Luuvaert Cecilia Finnország 2 1 0
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33 Kateřina Novotná  Miško Cseh Köztársaság 2 0 0
33 Kateřina Pechová  Nesquik Cseh Köztársaság 2 0 0
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Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság

törpe schnauzer Cseh Köztársaság

sheltie Ausztria

21 Lucie Cígerová Teddy Quite Teddybear ze Shetlandu

21 Slávka Podmolova A3 Dwarf Dolly ze Shetlandu
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Cseh Köztársaság31 Lucie Janatová Sally
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I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Agility
Small

Jumping Összetett
Hely Név Kutyanév Fajta Ország

Speciál

43 Tóth Ágnes Gory Schipperke Magyarország 1 2 1
44 Oláh Eszter Panda Magyarország 1 2 0
45 Váradi Péter April schipperke Magyarország 1 1 2
46 Anton Kosyakov Zolotoy Lys sheltie Oroszország 1 1 1
46 Sajben Szilvi Rasco Magyarország 1 1 1
48 Lucie Tomaskova Fandy uszkár Cseh Köztársaság 1 1 0
48 Stepánka Vostrá Bucci Bucifal Vervos Cseh Köztársaság 1 1 0
50 Jan Strnad Dean Cseh Köztársaság 1 0 2
51 Jana Liberova Hasina SENDEN-AZ Papillon Cseh Köztársaság 1 0 1
51 Lisa Rothermel Angel von der Igelhöhe Németország 1 0 1
51 Lucie Polánková Art Cseh Köztársaság 1 0 1
54 Anna Bertuletti Jack Jack Russell Terrier Olaszország 1 0 0
54 Asia Scapicchio Ombra Olaszország 1 0 0
54 Babindeliová Markéta Jenni Cseh Köztársaság 1 0 0
54 De Backer Rebekka Pipa Belgium 1 0 0
54 Francesca Zanti Bluenight Jack Russell Terrier Olaszország 1 0 0
54 Ilaria Antenucci  Gladys Olaszország 1 0 0
54 Lisa Brandstetter Lynn Ausztria 1 0 0
54 Lustyková Kateřina Keysy Cseh Köztársaság 1 0 0
54 Radka Čapková Akim Cseh Köztársaság 1 0 0
54 Š. Vostrá Keyla Cseh Köztársaság 1 0 0
54 Valentina Turco Peggy Olaszország 1 0 0
65 Radka Čapková Kenneth Kenneth Jitvami Yorkshire Terrier Cseh Köztársaság 0 5 2
66 Domenico Giovinetti  Lola Olaszország 0 4 2 2011 2011 2011
67 Nagy Orsolya Brúnó Magyarország 0 4 1

41 Váradi Péter Rupi Rupi d'Aquila Meldensis schipperke Magyarország

sheltie Cseh Köztársaság42 Monika Fantová Kelli z Velzu 1 3 0

1 3 2
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SMALL TOTÁL éremtáblázat
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JUNIOR CHAMPIONSHIP

Hely Név Kutyanév Fajta Ország
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SMALL TOTÁL éremtáblázat
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JUNIOR CHAMPIONSHIP

Hely Név Kutyanév Fajta Ország
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51 Lisa Rothermel Angel von der Igelhöhe Németország 1 0 1
51 Lucie Polánková Art Cseh Köztársaság 1 0 1
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54 Francesca Zanti Bluenight Jack Russell Terrier Olaszország 1 0 0
54 Ilaria Antenucci  Gladys Olaszország 1 0 0
54 Lisa Brandstetter Lynn Ausztria 1 0 0
54 Lustyková Kateřina Keysy Cseh Köztársaság 1 0 0
54 Radka Čapková Akim Cseh Köztársaság 1 0 0
54 Š. Vostrá Keyla Cseh Köztársaság 1 0 0
54 Valentina Turco Peggy Olaszország 1 0 0
65 Radka Čapková Kenneth Kenneth Jitvami Yorkshire Terrier Cseh Köztársaság 0 5 2
66 Domenico Giovinetti  Lola Olaszország 0 4 2
67 Nagy Orsolya Brúnó Magyarország 0 4 1

41 Váradi Péter Rupi Rupi d'Aquila Meldensis schipperke Magyarország

sheltie Cseh Köztársaság42 Monika Fantová Kelli z Velzu 1 3 0

1 3 2
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SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Agility
Small

Jumping Összetett
Hely Név Kutyanév Fajta Ország

Speciál

68 Papp Rita Morzsi Magyarország 0 3 3
69 Barbora Volná Ernie Cseh Köztársaság 0 3 0
69 Slávka Podmolová Adelka Cseh Köztársaság 0 3 0

72 Anna Vaculíková  Angie Cseh Köztársaság 0 2 2 2011 2011 2011
72 Sibilla Mainetti Sale Olaszország 0 2 2
74 Anna Conte Kira Olaszország 0 2 1
74 Laura Flocco  Cleo Olaszország 0 2 1
74 Radka Čapková Jitvan Cseh Köztársaság 0 2 1
74 Sedlmaier Theresa Anja Cheyenne Black of Summergarden Shetland Sheepdog Ausztria 0 2 1
74 Simone Straßer Nelly Ausztria 0 2 1
79 Jana Liberová Hasina Senden AY Cseh Köztársaság 0 2 0
79 Kateřina Chalušová  Gledis Cseh Köztársaság 0 2 0
79 M. Strnad Dean Lady Cseh Köztársaság 0 2 0

83 Marie Kozáková Baileys Mariabi Glare Poodle Cseh Köztársaság 0 1 3

84 Veronica Gambetti Missy Missy-B uszkár Olaszország 0 1 3
86 Tim Steenbeke Amber sheltie Belgium 0 1 2
87 Bozena Plaßmann Filou Jack Russell Terrier Németország 0 1 1
87 Cathrin Manz Clärchen von der Erbprinz-Philip Dwergschnauzer Németország 0 1 1
87 Filip Ilkanič Eda Cseh Köztársaság 0 1 1
87 Kamila Bzdúšková Angie Szlovákia 0 1 1
87 Martin Volný Olimon Boom z Kamilkové zahrady Cseh Köztársaság 0 1 1
87 Nicole Kelpen Diana Hillbilly Parson Jack Russell Terrie Németország 0 1 1
87 Slávka Podmolová Dwarf Dolly ze Shetlandu Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság 0 1 1

Magyarország82 Bali Dóra Penny

Tibet terier Németország

Cseh Köztársaság84 Lukás Novák Arny Katka z Hor 0 1 3

0 1 4

0 2 471 Stephanie Simons Sheila
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SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Agility
Small

Jumping Összetett
Hely Név Kutyanév Fajta Ország

Speciál

94 D. Jirásková Adar Cseh Köztársaság 0 1 0
94 D. Jirásková Jonas Cseh Köztársaság 0 1 0
94 Furr Daisy Fritske jack russel terrier Belgium 0 1 0
94 Furr Roxanne Beau jack russel terrier Belgium 0 1 0
94 Katerina Novotna Arnie Arnie Maly klaun sheltie Cseh Köztársaság 0 1 0
94 L. Janatová Sally Cseh Köztársaság 0 1 0
94 P. Doleželová Betti Cseh Köztársaság 0 1 0
94 Pavla Vorlová Tedy Cseh Köztársaság 0 1 0
94 Reinhard Richnovsky Prue Ausztria 0 1 0
94 Riccardi Nadir Magie Barbone nano Olaszország 0 1 0
94 Rico Frede Luke Jack Russell Terrier Németország 0 1 0
94 Vanessa Kurtz Gypsie Ausztria 0 1 0
94 Verheyen Mikkie Quashee So Nice Little Lady sheltie Belgium 0 1 0

107 Fantini Davina Bridget csivava 0 0 3
107 Hostettler Lea Figaro sheltie 0 0 3
107 Zuzana Orságová Arin Airin Brdský skřítek sheltie Cseh Köztársaság 0 0 3
110 D. Popova Zolotoy Lys Cseh Köztársaság 0 0 2
110 Daniela Petriková Nela Cseh Köztársaság 0 0 2
110 Eliska Vernerová Adélka Black Kickey Cseh Köztársaság 0 0 2
110 Hagyó Dorina Brida Magyarország 0 0 2
110 Horváth Lívia Lotti Magyarország 0 0 2
110 J. Noskova Gaitmen Cseh Köztársaság 0 0 2
110 Maria Tomilova Salina Cseh Köztársaság 0 0 2
110 Maria Tomilova Smandor Cseh Köztársaság 0 0 2
110 Schmied Samuel Nouchka Cavalier King Charles Svájc 0 0 2
110 Veronika Lusková Dasty Cseh Köztársaság 0 0 2
110 Zuzana Holková Ralf Szlovákia 0 0 2
121 Ambra Damiani Asso Olaszország 0 0 1
121 B. Krejčová Annaba Cseh Köztársaság 0 0 1
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Összesen
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Small

Jumping Összetett
Hely Név Kutyanév Fajta Ország

Speciál

121 Boris Navrátil Yass Babočka Admirál Papillon Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Czinóder Péter Joy Magyarország 0 0 1
121 Darya Popova Zolotoj Lys sheltie Oroszország 0 0 1
121 De Backer Rebekka Pipa Magyarország 0 0 1
121 Dominika Janošková Marco Szlovákia 0 0 1
121 Friederike Fahrngruber Roxane vom Schösschen zu Stef Yorkshire Terrie Ausztria 0 0 1
121 Hella Illényiová Holly Szlovákia 0 0 1
121 Johanna Wolf Diana Black of Summergarden sheltie Ausztria 0 0 1
121 Katrin Fenkart Glory black of Working Country sheltie Ausztria 0 0 1
121 Kovács Andrea Molly Magyarország 0 0 1
121 Kozák Sanislav Jersei Cseh Köztársaság 0 0 1
121 L. Polánková Bereniké Cseh Köztársaság 0 0 1
121 L. Polánková Art Niké Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Lucie Velanová Endy Mix breed Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Monika Parnahajová Dany Szlovákia 0 0 1
121 Nicole Minihold Snoopy keverék Ausztria 0 0 1
121 Policza Bálint Tikó Magyarország 0 0 1
121 Radka Podmolová  A3Ch Tessi Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Š. Kynclová Azess Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Starý Dominik Tulinka 0 0 1
121 Tereza Vosmerová Ulrica Cseh Köztársaság 0 0 1
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121 Hella Illényiová Holly Szlovákia 0 0 1
121 Johanna Wolf Diana Black of Summergarden sheltie Ausztria 0 0 1
121 Katrin Fenkart Glory black of Working Country sheltie Ausztria 0 0 1
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121 Tereza Vosmerová Ulrica Cseh Köztársaság 0 0 1

I. II. III. I. II. III. I. II. III.
Jumping ÖsszetettAgility
Small
Junior

2002



I. II. III.

SMALL TOTÁL éremtáblázat

Összesen

JUNIOR CHAMPIONSHIP

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

121 Boris Navrátil Yass Babočka Admirál Papillon Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Czinóder Péter Joy Magyarország 0 0 1
121 Darya Popova Zolotoj Lys sheltie Oroszország 0 0 1
121 De Backer Rebekka Pipa Magyarország 0 0 1
121 Dominika Janošková Marco Szlovákia 0 0 1
121 Friederike Fahrngruber Roxane vom Schösschen zu Stef Yorkshire Terrie Ausztria 0 0 1
121 Hella Illényiová Holly Szlovákia 0 0 1
121 Johanna Wolf Diana Black of Summergarden sheltie Ausztria 0 0 1
121 Katrin Fenkart Glory black of Working Country sheltie Ausztria 0 0 1
121 Kovács Andrea Molly Magyarország 0 0 1
121 Kozák Sanislav Jersei Cseh Köztársaság 0 0 1
121 L. Polánková Bereniké Cseh Köztársaság 0 0 1
121 L. Polánková Art Niké Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Lucie Velanová Endy Mix breed Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Monika Parnahajová Dany Szlovákia 0 0 1
121 Nicole Minihold Snoopy keverék Ausztria 0 0 1
121 Policza Bálint Tikó Magyarország 0 0 1
121 Radka Podmolová  A3Ch Tessi Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Š. Kynclová Azess Cseh Köztársaság 0 0 1
121 Starý Dominik Tulinka 0 0 1
121 Tereza Vosmerová Ulrica Cseh Köztársaság 0 0 1
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